per  vos  benignius    istud    fiat,  nosque    vobis    proinde  ad  gra- 
tiarum  merita  fortius    astringamur.     Datum   Londoniis,  xvii. 

die  Februai'ii,  anno    Domini    mcclyi.'     Hujus    igitur  auctori- 
tate mandati  vobis  mandamus  firmiter  injungentes,  quatonus 

procurationes  praedictas    ab    ecclesiis  vestri  archidiaconatus, 
f|ua3    legatis    et    solemuibus    nunciis    Apostolicoe    sedis   alias 

procurationes  solvcrint,  auctoritate  pra?dicta  exigere  et   col- 
ligere    procuretis ;    ipsam   pecuniam  tali  die  in   parliamcnto 

Londoniensi    nobis    assignantes,   prajdicto   archiepiscopo  sol- 
vendam,    si    de    consilio    venerabiliura   patrum    episcoporum 
regni  Angliaa  sibi  fuerit  persolvenda ;    contradictores  autem 
et    rebelles    si    opus    fuerit,  ad    id    auctoritate   prajdicta  per 
censuram  ecclesiasticam   compellentes  ;    nomiua   ccclesiarum 

quaj   bujusmodi    procurationes   persolverint,    ct    earum    qua"" 
solvere  contumaciter  recusaverint,  nobis  rescribentes.     Tan- 
tum  super  his  faciatis  quod  vestram  in  bac  parte  diligentiam 

debeamus  in  Domino    commendare.      Datum    apud   Waling- 

ford,  viii.  kal.  Martii,  anno  gratia)  MCCLVi." 

Recitatio  mandati  domini  Fajxe. 

The  arch-  Die  Dominica  post  Dominicam  qua  cantatiir  Ladare 
M^'ssuia  Jerusalem,  in  capitulo  Wcstmonasterii  coram  prajlatis, 

speaks  oil  clero,  ct  populo  in  magna  multitudine  congi'egatis,  ex- 
quustion  in  P^suit  arcliiepiscopus  Messenensis  negotinm  Cicilia?  pro 
the  chap-  quo  venit,  sermone,  verbo,  et  literis  apostolicis  sata- 

of  West-  8'<^i^s  ipsos  niducere  ad  assuniendnm  ipsum  negotuim 
a'".m^')'  ̂ "  ̂ ""^  domino  rege  finalitcr  prosequendum.  Super  quo 

l)nl)ita  delilieratione  per  dies  aliquot,  communitcr  tam 

a  elero  quam  populo   fuerafc    contradictum  per  rationes 
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infm    scviptas,    tain    domino    regi  quam  dicto  avcliiepi-  A.D.  1250. 
.scopo  traditas,  Gallice  et  Latinc. 

Subscripta  de  negotio  Apulite  nos  reddunt  despe- 
ratos. 

Batlones  tiiagnatu7ii  contra  regem. 

Inprimis  regni  illius  distantia.  Reasons  of 

Item,  transitus    districfcus    ijotentum   domino    rc"i    adversan- * '*^,^ '"''f^f .  .  '  .  '^  and  people tium,  et  forsitan  fiivcntnim  adversanti.  against  the 

Item,  occupatio  Laboris '  et  aliovum  locorum  per  qiifc  patebat  Sicilian